
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
Zamówienie poniżej 130 000 złotych, zgodnie z procedurą zakupową Spółki SEWIK 

PQE/P/2 
 
 
 „SEWIK” Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp z o. o. w Zakopanem, zaprasza do 
złożenia oferty cenowej w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów: skratki kod 
odpadu 19 08 01 z Oczyszczalni ścieków w Zakopanem ul. Spyrkówka k21 oraz 
Kasprowicza 35c. 
 

         
I. Zamówienie obejmuje odbiór i zagospodarowania odpadów: skratki kod odpadu 19 08 
01 wg następujących warunków: 
- Wykonawca gwarantuje wykonanie usługi z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (t.j.Dz.U.2023.1587 ze zm.) i aktami wykonawczymi do tej ustawy oraz 
ponosi pełną odpowiedzialność za przyjęte odpady w zakresie określonym przepisami tej ustawy 
- Wykonawca dostarcza 2 własne  kontenery o pojemności nie więcej niż 16 m3  każdy i ustawia 
w miejscu wskazanym przez zamawiającego. Dla oczyszczalni Spyrkówka kontener nie może 
być wyższy niż 150 cm. Zamawiający zgłasza kontener do wywozu gdy zbliża się jego 
zapełnienie. 
- Zamawiający szacuje odbiór skratek w ilości do 80 t , w okresie 8 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy (V-XII) 
- kontenery można zabierać jednym transportem lub dwoma w zależności od możliwości 
technicznych Wykonawcy.  
- cena wywozu 1 t skratek zawiera koszty transportu i zagospodarowania 
 
 
II. Warunki udziału w postępowaniu 
 
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy którzy: 
- posiadają uprawnienia do wykonywania określnej działalności lub czynności jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 
 
W celu potwierdzenia spełnienia w/w warunków Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: 
 
Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów 
zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012r. o odpadach (Dz.U. z 2023.1587 ze zm.) – zgodnie z 
wymogami Ustawy o odpadach ( z wyszczególnieniem kodu skratek) wydane przez właściwy 
organ ( wojewoda , starosta ) ustalony wg miejsca prowadzenia działalności w zakresie 
wykorzystania odpadów. Pozwolenie o którym mowa winno być ważne przez okres co najmniej 
9 miesięcy  liczone o daty złożenia oferty. Zezwolenie powinno obejmować przewidywaną w 
zaproszeniu ilość odpadów w Mg/rok. 
 
Wpis do rejestru ( nr rejestrowy) podmiotów transportujących odpady, dokonanego zgodnie z 
Art. 50 ust. 1 pkt. 5 lit. b Ustawy z dnia 14.12.2012. o odpadach (Dz.U. z 2023 r.1587 ze zm.) 
 Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie  oraz dysponują potencjałem technicznym 
 i osobami zdolnymi do wykonania zadania. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej  i finansowej 
zapewniającej wykonanie zadania. 
 
III. Termin realizacji zamówienia: 7 dni od daty zgłoszenia zlecenia, w okresie 8 miesięcy. 



  
IV. Kryterium oceny: 100% cena 
 
V. Realizacja zamówienia 
 
Zamówienie realizowane będzie na podstawie umowy, której wzór jest załącznikiem nr 2 do 
zapytania ofertowego. 
 
VI. Składanie ofert 
 
Prosimy o wypełnienie druku oferty stanowiącego załącznik nr 1 drogą elektroniczną za 
pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://www.sewik.com.pl>>> Przetargi, w 
terminie do 07.05.2024 do godz. 10:00 
 
 
VII. UWAGA. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez 
podania przyczyny. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od realizacji 
zamówienia bez podania przyczyny. Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia 
ofert. 
 


